2

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «     »       2022   года   № _______
	Об установлении размера платы на услуги пользования городским туалетом,  расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, и находящегося в управлении МБУ «Зеленый город»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», координации деятельности органов местного самоуправления, в соответствии с пунктом 4 части 11 статьи 11 Устава Приозерского муниципального района Ленинградской области, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение, решением тарифной комиссии от 08 декабря 2022 года, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы на услуги пользования городским туалетом, расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, и находящегося в управлении МБУ «Зеленый город», 30 рублей.
2. Отделу информационных технологий настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования, но не ранее 01.01.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно – коммунальному хозяйству Стецюка В.В.
Глава администрации                                                                                   А.Н. Соклаков
Цветкова Т.Ю.

8(81379)36-693
Разослано: дело - 1, ОКХ - 1, ОГХ – 1,МБУ «Зеленый город» - 1, СМИ, ОИТ – 1в эл. виде.
Лист согласования

К проекту постановления (распоряжения) от «___»         2022 г.    №________

Об установлении размера платы на услуги пользования городским туалетом, расположенного на территории муниципального образования Приозерское городское поселение, и находящегося в управлении МБУ «Зеленый город»
	Согласующее лицо
	Замечания
	Виза согласования

(дата, подпись)

	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству

Стецюк В.В.

	«___»______2022 г.

	Начальник отдела коммунального хозяйства
Аристова О.Г.

	«___»______2022 г.

	Юридический отдел

	«___»______2022 г.

Исполнитель:

Главный специалист отдела коммунального хозяйства Т.Ю. Цветкова
Телефон

8(81379)36-693
Е.В.Александрова